
Gmina Radomin                 Radomin, dnia 07.03.2023 r. 

Radomin 1a                                                                                                                                         

87-404 Radomin 

 
RGIZ.271.1.3.2023.EP 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

na wykonanie zadania pn. „Wykonanie usługi związanej z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest zgodnie z Programem usuwania i utylizacji azbestu oraz wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Radomin”. 

W terminie do dnia 07.03.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęły  oferty: 

Oferta Nr 1 złożona przez:  
Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. 
ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 
Cena oferty: brutto = 89 495,56 zł 
Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 853,20 zł 
 
Oferta Nr 2 złożona przez:  
GreenGo Group Sp. z o.o. 
ul. Brukowa 20/204, 91-341 Łódź 
Cena oferty: brutto = 75 448,16 zł 
Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 719,28 zł 
 
Oferta Nr 3 złożona przez:  
ECO-POL Sp. z o.o. 
Ul. Dworcowa  9, 86-120 Pruszcz 
Cena oferty: brutto = 62 831,55  zł 
Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 599,00 zł 
 

Oferta Nr 4 złożona przez:  
PRO EKO Serwis Sp. z o.o. 
Bierzewice 92, 09-500 Gostynin 
Cena oferty: brutto = 62 936,40 zł 
Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 600,00 zł 
 
Oferta Nr 5 złożona przez: 
Logistyka Odpadów- Realizacje sp. z o.o. 
ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała 
 Cena oferty: brutto = 73 635,59 zł 
Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 702,00 zł 
 
 



Oferta Nr 6 złożona przez: 
 
P.H.U. US-KOM Kołodziejski Robert 
ul. Kolejowa 28, 09-500 Gostynin 
Cena oferty: brutto = 56 189,61 zł 
Cena jednostkowa brutto za 1 Mg: 535,68 zł 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. 

(zatwierdził) 
  

Wójt Gminy Radomin
       Piotr Wolski


